
ZARZĄDZENIE NR 0050 .62.2023 
WÓJTA GMINY DOBROMIERZ 

 
z dnia 13 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie wyznaczenia  nauczyciela do zastępowania dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Henryka Sienkiewicza w Roztoce w przypadku jego nieobecności. 
 
 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Wyznaczam Panią Justynę Wójtowicz – nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Henryka 
Sienkiewicza w Roztoce do zastępowania dyrektora Szkoły Podstawowej im. Henryka 
Sienkiewicza w Roztoce na czas nieobecności spowodowanej: 
1) zwolnieniem lekarskim, 
2) urlopem wypoczynkowym, 
3) urlopem zdrowotnym, 
4) urlopem okolicznościowym, 
5) urlopem bezpłatnym, 
6) oddelegowaniem na szkolenia i konferencje, 
7) inną usprawiedliwioną nieobecnością w pracy. 
 
§ 2. Upoważnienie Pani Justyny Wójtowicz do zastępowania dyrektora szkoły podczas jego 
nieobecności ważne jest na okres kadencji dyrektora tj. do 31 sierpnia 2025 r.  
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
01 września 2023 r. 
 
 

          
        Wójt 
(-) Jerzy Ulbin 


